
INFORMACJ  A

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  OSTROŁĘCE  I

z dnia  A'I- stycznia  2020  r.

w  sprawie  miejsca  i terminu  przyjmowania  zawiadomień  o utworzeniu  komitetu  wyborczego

oraz  w  sprawie  zgłoszeń  do  składu  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w  Bogutach-Piankach

w  związku  z wyborami  uzupełniającymi  do  Rady  Gminy  Boguty-Pianki

zarządzonymi  na  dzień  22  marca  2020  r.

*  Zawiadornierńa  o utworzeniu  komitetu  wyborczego  i zarniarze  zgłaszania  kandydatów  na

radnego,  w okręgu  wyborczym  Nr  6 pełnomocnicy  wyborczy  mogą  składać  do Komisarza

Wyborczego  w Ostrołęce  I do  dnia  27 stycznia  2020  r.

*  Zgłoszenia  kandydatów  do  składu  Gmiiu'iej  Komisji  Wyborczej  w  Bogutach-Piankach

pełnomocnicy  wyborczy  mogą  dokonywać  Komisarzowi  Wyborczemu  w  Ostrołęce  I

do  dnia  6 lutego  2020  r.

*  Zawiadornienia  oraz  zgłoszenia  są  przyjmowane  w  siedzibie  Komisarza  Wyborczego

w Ostrołęce  I (ul. Gen.  A. E. Fieldorfa  ,,Nila"  15 -  wejście  prawe  na niskim  parterze,

pokój  Nr  119  -  II  piętro)  w dni  robocze  od  porńedziałku  do piątku,  w godzinach  urzędowania

Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w Ostrołęce;  tj.  od godz.  8-oo do 16-oo.

*  Zgłoszenia  kandydatów  na członków  kornisji  dokonują  pełnomocnicy  wyborczy  komitetów

wyborczych  biorących  udział  w wyborach  uzupełniających  stosując  formularze  i przepisy

uchwały  Państwowej  Komisji  Wyborczej  z dnia  13 sierpnia  2018  r. w sprawie  sposobu

zgłaszania  kandydatów  na członków  terytońalnych  komisji  wyborczych,  wzoru  zgłoszenia

oraz  zasad  powoływania  tych  kornisji,  w tym  trybu  przeprowadzania  losowania,  w wyborach

do rad gmin,  rad  powiatów,  sejmików  województw  i rad  dzielnic  m.st.  Warszawy  oraz  w

wyborach  wójtów,  burmistrzów  i prezydentów  rniast  (M.P.  z 2018  r. poz.  908)  oraz  uchwały

Nr  81/2019  Państwowej  Komisji  Wyborczej  z dnia  5 sierpnia  2019  r. zmieniającej  uchwałę

w sprawie  sposobu  zgłaszania  kandydatów  na członków  terytorialnych  komisji  wyborczych,

wzoru  zgłoszenia  oraz zasad  powoływarńa  tych  komisji,  w tym  trybu  przeprowadzania

losowania,  w wyborach  do rad gmin,  rad  powiatów,  sejrników  województw  i rad dzielrńc

m.st.  Warszawy  oraz  w wyborach  wójtów,  burmistrzów  i prezydentów  miast  (M.P.  z 2019  r.

poz.  773).

@ Zasady  tworzerńa  komitetów  wyborczych  są określone  w ustawie  z dnia  5 stycznia  2011  r.

Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2019  r. poz. 684 i 1504)  oraz  w informacjach  Państwowej

Komisji  Wyborczej  dostępnych  na stronie  internetowej  -  www.pkw.gov.pl.

*  Treść  w/w  aktów  prawnych,  wyjaśnień  oraz  wzorów  dników  dokumentów  jest  dostępna  na

stronie  internetowej  Państwowej  Komisji  Wyborczej  i Komisarza  Wyborczego  w Ostrołęce  I

pod  adresem:  www.ostro1eka.kbw.gov.pl,  a następnie  w zakładce:  Wzory  dokumentów  oraz

w Urzędzie  Grniny  Boguty-Pianki.


